REQUERIMENTO Nº  006/2006

Sr. Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência, que seja colocado para deliberação do Plenário este Requerimento, para que sejam dispensadas as exigências regimentais para que o Projeto de Lei CM 001/2006, seja colocado em segunda discussão e votação na presente Reunião.

Sala das sessões, 30 de janeiro de 2006.

NARCÍZIO DA CRUZ NAZA FERREIRA

Vereador  Lider do PC do B